

---

## **pachet produse papetarie**

I.D.: 96464825

---

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.644,10 RON - 15.644,10 RON

---

Descriere: ASCUTITOARE MILAN DUBLA METAL BUC 20 2,40 48,00 BANDA CORECTOARE BUC 100 6,10 610,00 CAIET A5 80 F BUC 20 3,92 78,40 CAIET A4 80 F BUC 20 7,36 147,20 CAPSE EAGLE EAGLE 24/6 CUT 400 1,38 552,00 CREION MECANIC ROTRING 1 MM BUC 50 13,26 663,00 DECAPSATOR BUC 10 2,88 28,80 DOSAR PVC BUC 1000 0,72 720,00 FLUID CORECTOR KORES BUC 40 3,45 138,00 HARTIE COPIATOR A4 BUC 500 19,50 9750,00 MARKER PERMANENT SCH 130 BUC 100 3,78 378,00 PIX K15 SCRIERE ALBASTRA BUC 1000 2,10 2100,00 POST IT 38X50 BUC 240 1,15 276,00 BANDA ADEZIVA 18X33 BUC 30 1,51 45,30 Banda adeziva 48\*60 BUC 20 3,47 69,40 RADIERA OV24 BUC 20 2,00 40,00

---